机构与社区融合发展运作管理费 比选公告

(招标编号: YHQB--2023--09)

项目所在地区: 上海市

一、招标条件

本机构与社区融合发展运作管理费已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为 其他资金22.5万元人民币,招标人为上海市闵行区虹桥镇社会事业发展办公室(老龄管理》 本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模, 为虹桥地区社区老年人提供养老服务资源的整合,推广及服务的延生,最终真正实现资源节约化、服务多元化、区域融合化的养老服务新模式。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 机构与社区融合发展运作管理费;

三、投标人资格要求

(001 机构与社区融合发展运作管理费)的投标人资格能力要求: 1、具有独立法人资格及相应的经营范围;

- 2、具有良好的信誉,拥有专业的服务队伍并能长期提供优质服务的团队;
- 3、参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动;
- 5、本项目不接受联合体参加。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2023年12月18日17时00分到2023年12月21日17时00分

获取方式:对上述信息感兴趣的供应商,请于 2023 年 12 月 18 日至 2023 年 12 月 21 日,每日上午 9:30~11:30,下午 13:30~16:00(北京时间,法定节假日除外)携带报名材料前往上海市闵行区莘松路 855 号 1 号 415 室购买招标文件,逾期不再办理。招标文件工本费 500元人民币/套,售后不退。报名需提交资料 1. 营业执照复印件加盖公章; 2. 法定代表人的授权书原件; 3. 被授权代表人的身份证复印件加盖公章。



五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月26日09时45分

递交方式: 上海市闵行区莘松路 855 号 1 号 415 室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月26日09时45分

开标地点: 上海市闵行区莘松路 855 号 1 号 415 室

七、其他

为虹桥地区社区老年人提供养老服务资源的整合,推广及服务的延生,最终真正实现资源节约化、服务多元化、区域融合化的养老服务新模式。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为相关部门。

九、联系方式

招标 人: 上海市闵行区虹桥镇社会事业发展办公室(老龄管理)

地 址: 合川路 2885 号 A413

联 系 人: 张彦珺

电 话: 13917313774

电子邮件: /

招标代理机构: 上海一珩项目管理有限公司

地 址: 上海市闵行区莘松路 855 号 1 号 415 室

联系人: 陈超

电 话: (021) 6052 3585

电子邮件: 18702152650@163.com

司人人

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ______(签名)

